

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเชื่อมต่อ FEEDER 3 เข้าระบบไฟฟ้าสำรอง 22 kV
หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานระบบไฟฟ้าและปรับอากาศ ส่วนอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 24,910,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 11 มิ.ย. 2561
เป็นเงิน 170,027.37 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 แบบแสดงรายการประมาณราคา
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี เค เอ็น ซัพพลาย
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1. นายมงคล เพลครบุรี
 - 5.2. นายชาติ พาทรมราช
 - 5.3. นายประวิทย์ บุษดี

หน้าที่

โครงการ เชื่อมต่อ FEEDER 3 เข้าระบบไฟฟ้าสำรอง 22 kV

อาคาร บริเวณด้านหน้าสถานีไฟฟ้ามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

ผู้ประมาณราคา นายรุ่งโรจน์ ปิยะพงษ์ศร วันที่

รายการประมาณราคา

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ยอดรวม (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	เสาไฟฟ้า คอระ ขนาด 12 ม.	ต้น	2	5,200	10,400	1,800	3,600	14,000	
2	Single Pole Disconnecting Switch 25.8kV 600A 150KV.BIL 40 MOM.kA	ตัว	3	12,500	37,500	2,000	6,000	43,500	
3	SAC 95 SQ.mm 25KV	เมตร	30	405	12,150	120	3,600	15,750	
4	Polymer Arrester Heavy Duty 24KV 10KA	ชุด	3	5,500	16,500	250	750	17,250	
5	คอระ 100x100x2500 mm.	ท่อน	6	650	3,900	350	2,100	6,000	
6	ลูกถ้วย Line Post Insulator 24KV	ลูก	6	900	5,400	150	900	6,300	
7	ลูกถ้วยแขวน Suspension Insulator 2kV	ชุด	6	1,450	8,700	250	1,500	10,200	
8	Bail Clamp 70-185 SQ.mm	ตัว	6	500	3,000	150	900	3,900	
9	Hot Line Clamp 50-120 SQ.mm	ตัว	3	450	1,350	250	750	2,100	
10	เหล็กคอนเคเนเบิลอากาศทางตรง	ตัว	1	800	800	250	250	1,050	
11	Preformed Dead End size 95 SQ.mm	เส้น	6	370	2,220	150	900	3,120	
12	PG Clamp connector 70-185 SQ.mm 3Bolt	ตัว	3	110	330	150	450	780	
13	กราวด์รอตตีแฉก Earthing Spike	ตัว	1	850	850	250	250	1,100	
14	อุปกรณ์ประกอบ	งาน	1	5,000	5,000	0	0	5,000	
	รวม							130,050.00	
	Factor 1.3074							39,977.37	
	รวมทั้งสิ้น							170,027.37	
	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นยี่สิบเจ็ดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์								